Договор № 2022Ф001
по организации участия в мероприятии
г. Москва
XX.XX.2022г.
ООО «ТЕХМА», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице генерального директора Дормидонтова Николая Андреевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Иванова Ивана Ивановича, именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, далее именуемые «СТОРОНЫ», заключили Договор о нижеследующем:

1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется оказать ЗАКАЗЧИКУ услуги по организации его участия в IX Международной конференции «Функциональные наноматериалы и высокочистые вещества» (оргвзнос) (далее – Мероприятие, Услуги) на условиях, в порядке и в сроки, определяемые Сторонами в Договоре, а ЗАКАЗЧИК обязуется принять и оплатить оказанные услуги.
1.2 Дата проведения и место проведения: 03 - 07 октября 2022 г., г. Суздаль (ГТК «Суздаль»).
1.3 ЗАКАЗЧИК производит оплату оказываемых ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг (оргвзноса) на условиях и в сроки, предусмотренные настоящим договором.
2 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ (по поручению оргкомитета конференции) организует приглашение участников конференции, производит рассылку информационных материалов, отбор тезисов, докладов, формирует программу конференции.

2.2 После проведения конференции оформляется акт об оказании услуг. От ИСПОЛНИТЕЛЯ акт подписывает генеральный директор ООО «ТЕХМА» Дормидонтов Н.А., от ЗАКАЗЧИКА подписывает Иванов И.И.
3 СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1 Стоимость услуг по организации участия в работе Конференции (оргвзнос) ЗАКАЗЧИКА составляет 14 500 (Четырнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, без НДС. ООО «ТЕХМА» не является плательщиком налога на добавленную стоимость на основании НК РФ часть 2, гл. 26.2, ст. 346.11.

3.2 Заказчик производит 100% предоплату оргвзноса при подписании настоящего Договора любым способом, не запрещенным действующим законодательством РФ, в размере 14 500 (Четырнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, без НДС. Расходы по переводу денежных средств осуществляются за счет Заказчика.
4 ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору СТОРОНЫ несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5 СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими СТОРОНАМИ и действует до полного исполнения СТОРОНАМИ своих обязательств.

6 ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1 Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из СТОРОН, которые имеют одинаковую юридическую силу.

6.2 Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами обеих СТОРОН.
7 ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «ТЕХМА»
119991, г. Москва, Ленинский пр-кт, д.49, Главный корпус, ком.227

ИНН 7736552162 КПП 773601001
Р/с 40702810338000074349

в ПАО Сбербанк г. Москва

БИК 044525225

К/с 30101810400000000225
	ЗАКАЗЧИК:

Иванов Иван Иванович
Паспорт 0000 000000 выдан УФМС России по Ивановской области в Ивановском районе 03.10.2022
Адрес проживания: 119991, Ивановская обл., д. Ивановка, ул. Иванникова, д.1, кв. 80

	Генеральный директор

___________________Дормидонтов Н.А.
М.П.
	_________________Иванов И.И.

АКТ

Об оказании услуг по договору № 2022Ю001
г. Москва
07.10.2022г.

ООО «ТЕХМА», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице генерального директора Дормидонтова Николая Андреевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Иванова Ивана Ивановича, именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, далее именуемые «СТОРОНЫ», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Стороны удостоверяют, что в период с 03 октября по 07 октября 2022 года была проведена в г. Суздаль IX Международная конференция «Функциональные наноматериалы и высокочистые вещества».
2. Настоящим актом ЗАКАЗЧИК подтверждает оказание ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг по организации участия представителей ЗАКАЗЧИКА в IX Международной конференции «Функциональные наноматериалы и высокочистые вещества» по Договору № 2022Ю001 от «____» ___________ 2022 года с надлежащим качеством и в полном объеме.

3. Объем оказанных ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг ЗАКАЗЧИКУ составил 14 500 (Четырнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, без НДС.

4. ЗАКАЗЧИК оплатил оказанные услуги в срок и на условиях Договора в сумме 14 500 (Четырнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, без НДС.

5. Стороны по оказанным услугам претензий друг к другу не имеют.

6. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному каждой Стороне и имеющий одинаковую юридическую силу.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Генеральный директор ООО «ТЕХМА»

___________________ Дормидонтов Н.А.
	ЗАКАЗЧИК:

_________________ Иванов И.И.

	М.П.